
Kauden 2009-2010 päättäjäistilaisuus. 
Yhtenä antina osallistumisestamme Suomen Nyrkkeilyliiton järjestämään Hyvä Seura koulutukseen, 
kutsuimme jäsenistöämme ja heidän vanhempiaan yhteiseen tilaisuuteen viettämään kauden 
päättäjäistilaisuutta torstai iltana 6.5. sanomalehti Länsi-Savon tiloihin.  

Puheenjohtaja Matti Ruokoski toivotti läsnäolijat tervetulleiksi ja avasi tilaisuuden pitämällä seuran 
nykytoimintaa ja tulevaisuuden näkymiä kuvaavan puheenvuoron.  

Kahvitarjoilun jälkeen oli vuorossa seuran huomionosoitukset ja palkitsemiset.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuluneen vuoden menestyneimpänä miesnyrkkeilijänä palkittiin Toni Tissari, jonka vuoden kruunasi toisen 
kerran peräkkäin yleisen sarjan 91 kg Suomen mestaruus. Toni ei ollut paikalla työesteiden vuoksi. 



Parhaimmin menestyneenä ja lahjakkaimpana naisnyrkkeilijänä palkittiin Iida Tuunainen, jonka parhaat 
vuodet nyrkkeilijänä ovat edessä. Molemmat palkittiin henkilökohtaisilla pysteillä sekä komeilla 
kiertopalkinnoilla, jotka lahjoittivat Tuija Toivakainen ja Paavo Ollikainen. 
 

Menestyksistä A-juniorien SM-kisoissa palkittiin sarjojensa hopeamitalistit Olavi Hagert ja Joni Polishsuk .  
 

 

Parhaasta asenteesta ja suurten mahdollisuuksien ehdokkaana palkittiin Riku Hokkanen Alex Kurenkovin 
lahjoittamalla kiertopalkinnolla.  
Kilpaurheilijoiden lisäksi seura muisti huomionosoituksella vuoden seuratoimijaksi nimettyä 
kuntonyrkkeilystä vastaava ohjaajaa Anu Tiitistä. Kuntonyrkkeilijät palkitsevat myös ahkerimman 
harjoittelijansa kauden päätöstreeneissä toukokuun lopussa. 
 

 
Seuramme kunniapuheenjohtajaksi nimettiin 
pitkäaikainen seuratoimija Paavo Ollikainen, joka 
kiitti osakseen tulleesta huomion osoituksesta  
omassa kiitospuheenvuorossaan.  
 
Tilaisuuden yhteydessä julistettiin myös seuran 
verkkosivut internetissä avatuiksi.  
www.miny.fi on vastaisuudessa seuran uutiskanava ja 
uusi mahdollisuus tiedottamisen parantamiseen. 
 
Lämminhenkinen ja yhteisöllisyyden tunnetta lisäävä 
yhteinen tuokio oli erittäin mukava tilaisuus. / Hp 

http://www.miny.fi/

